Se CERTIFICA la Disponibilidad de Cuota para Comprometer en base al Presupuesto General del Estado para el

Cuenta
Presupuestaria Nombre de la Cuenta Presupuestaria Monto Presupuestado

2025

2.3.9.6.01 Productos eléctricos y afines 222,688.00

2.3.9.8.02 Accesorios 96,591.42

2.6.5.6.01 Equipo de generación eléctrica y a fines 716,715.89

Total 1,035,995.31

El monto de : **Un  millon treinta y cinco  mil novecientos noventa y cinco con 31/100 (1,035,995.31)